testimonium hanc fieri et sigillo nostro pendentis iussimus comuni. Datum Barchinone Tricesima die octobris anno a Nativitate Domini Millesimo CCCLXX octavo. Regniue nostri Quadragesimo tercio.

Decanus Ugellensis.

Bartholomeus Sirvent mandato regio facto per decanum Urgellensem, consiliarium et promotorem cancellarie.

Probata.

Registrata in Gratiarum.